

## **European Merchandise Group A/S**

John Tranums Vej 60  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 33748531

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Niels Peter Kjeldahl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

European Merchandise Group A/S  
John Tranums Vej 60  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 33748531  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Lasse Tjørngaard Thomsen, formand  
Jens Kristian Kjeldahl  
Niels Peter Kjeldahl

### Direktion

Niels Peter Kjeldahl

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling, import og salg af løfteudstyr og merchandise og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør et overskud på 1.825 t.kr. mod et overskud på 1.131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på niveau med 2016 for regnskabsåret 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.599.643</b>	<b>3.271.628</b>
Personaleomkostninger	1	(1.828.025)	(1.441.248)
Af- og nedskrivninger	2	(381.026)	(347.942)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.390.592</b>	<b>1.482.438</b>
Andre finansielle indtægter	3	6.021	5.467
Andre finansielle omkostninger	4	(56.621)	(7.911)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.339.992</b>	<b>1.479.994</b>
Skat af årets resultat	5	(515.458)	(349.048)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.824.534</b>	<b>1.130.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		1.324.534	1.130.946
		<b>1.824.534</b>	<b>1.130.946</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		60.716	121.430
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>60.716</b>	<b>121.430</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		761.363	958.299
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>761.363</b>	<b>958.299</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>822.079</b>	<b>1.079.729</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.661.219	2.233.465
Forudbetalinger for varer		244.504	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.905.723</b>	<b>2.233.465</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.772.690	1.521.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		368.407	64.142
Periodeafgrænsningsposter		25.643	31.147
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.166.740</b>	<b>1.616.315</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>741.762</b>	<b>664.573</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.814.225</b>	<b>4.514.353</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.636.304</b>	<b>5.594.082</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.393.390	3.068.856
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.393.390</u></b>	<b><u>3.568.856</u></b>
Udskudt skat		37.530	72.530
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>37.530</u></b>	<b><u>72.530</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.995	42.051
Gæld til tilknyttede virksomheder		471.135	762.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.816	7.040
Skyldige sambeskatningsbidrag		550.458	370.548
Anden gæld	8	782.980	770.432
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.205.384</u></b>	<b><u>1.952.696</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.205.384</u></b>	<b><u>1.952.696</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.636.304</u></b>	<b><u>5.594.082</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.068.856	0	3.568.856
Årets resultat	0	1.324.534	500.000	1.824.534
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.393.390</b>	<b>500.000</b>	<b>5.393.390</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.689.667	1.423.548
Pensioner	108.000	9.000
Andre omkostninger til social sikring	30.358	8.700
	<b>1.828.025</b>	<b>1.441.248</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>2</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	60.714	60.714
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	311.645	287.228
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	8.667	0
	<b>381.026</b>	<b>347.942</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.021	992
Renteindtægter i øvrigt	0	264
Øvrige finansielle indtægter	0	4.211
	<b>6.021</b>	<b>5.467</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.083	5.434
Øvrige finansielle omkostninger	38.538	2.477
	<b>56.621</b>	<b>7.911</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	550.458	370.548
Ændring af udskudt skat	(35.000)	(16.557)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(4.943)
	<b>515.458</b>	<b>349.048</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		425.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>425.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(303.570)
Årets afskrivninger		(60.714)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(364.284)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>60.716</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.581.093
Tilgange		123.376
Afgange		(135.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.569.469</b>
Af- og nedskrivninger primo		(622.794)
Årets afskrivninger		(311.645)
Tilbageførsel ved afgange		126.333
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(808.106)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>761.363</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	518.166	477.816
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	54.466	139.268
Feriepengeforpligtelser	158.748	107.348
Andre skyldige omkostninger	51.600	46.000
	<b>782.980</b>	<b>770.432</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>27.840</b>	<b>230.587</b>

Der er indgået leasingaftaler for perioden 2017-2019.

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kjeldahl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
